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(2]



Nnielsen

05 | PASPARTY DO RAMOV

Pasparta je obecne velmi Castou si¢astou obrazov. Su adjustacie, kedy je dobrou variantou,
zaujimavym napadom a inokedy sa bez nej dokonca neobideme.

Paspartové vyrezy sa vyrabajd z paspartovacich karténov. Materialy rézneho zloZenia,

s farebnou hornou vrstvou. Dobry predajce by mal vZdy pondknut a pripadne doporucit nielen
vhodny farebny odtien, ale tieZ spravnu farbu rezu pasparty, i stupen jej chemickej neutrality
s ohladom na adjustované dielo.

Pasparta dod4 obrazu hibku a velkost. Motiv nielen vhodne doplni, ale vytvorenim

spravného mikroklimatu ho méZe aj aktivne chranit. V neposlednej rade samozrejme zaisti
poZadovany odstup ramovaného objektu od skla, Co je napriklad u originalnych fotografii
takmer nutnostou.

Vyberte si z ponuky Nielsen. Obsahuje nepreberné mnoZstvo farebnych odtiefiov a variant ich
pouzitia.
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Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / $§tandartna kvalita

[ WHITE CORE ECONOMY 81x122¢cm W s

Papierovy karton standartnej kvality s farebnou hornou vrstvou.
Hrubka 1,4 mm - povrch je hladky alebo mierne rastrovany.
Permanentne Ciste biely rez, ph neutrdlna chemicka reakcia.
Povrch hornej farebnej vrstvy je hladky, alebo mierne rastrovany.

40414
40614
4065 4
40714
4089 4
41284
4203 4

40414

4756 4

Cierny uhol

Cista biela
Strukturovana biela
brilantna biela
cierna

biela natur
krémova svetla

4346 4
4586 4
4713 4
47514
4754 4
4756 4
47704

biela Kalk

modra jeans
ohnivo cervena
tmava Eben
porcelanova biela
voskova Sed’
mydlova

4065 4

4203 4

4772 4
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 EISTE BIELY REZ |

21 farebnych odtierov stale skladom

4772 4
4789 4
4795 4
48014
4824 4
4868 4
4885 4

zlutd Bisquit
Sedd granitova
bridlicova Seda
modrosedad
svetla bézova
zelend Forest
delftska modra

40714

4346 4

47544

4789 4




Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / $§tandartna kvalita

[ WHITE CORE JUMBO 101x152cm G i

Papierovy kartén Standartnej kvality s farebnou hornou vrstvou, zvacseny format. [ CISTE BILY REZ J
Hrubka 1,4 mm - povrch je hladky alebo mierne rastrovany.
Permanentne Ciste biely rez, ph neutrdlna chemicka reakcia.

3 farebné odtiene stale skladom

40719 brilantnd biela 40899 cCierna 47549 porcelanova biela

40719 4089 9 4754 9

[ BLACK CORE ECONOMY 81x122¢cm (o

Black Core Economy je material pre vyrobu paspartovych vyrezov [ CIERNY REZ J
Standartnej chemickej kvality s Ciernym rezom.

Hrubka 1,4 mm - papier je pH neutralny.

Povrch hornej farebnej vrstvy je hladky, alebo mierne rastrovany. 3 farebné odtiene stale skladom

50894 (ierna 5754 4 porcelanova 57704 mydlova

5089 4 5754 4 57704
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Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / $§tandartna kvalita

[:WHITE CORE PROFI 81 x 101 cm =

White Core Profi je papierovy karton Standartnej kvality s farebnou hornou vrstvou. (CISTE BIELY REZ]
Hrubka 1,3 mm - povrch je hladky alebo mierne rastrovany.
Permanentne Ciste biely rez, ph neutrdlna chemicka reakcia.

80 farebnych odtiefiov stale skladom

W 101 Smooth White W 550 Georgian Blue W 604 Teakwood Black
W 503 Goldenroad W 551 Sunflower W 611 Dijon

W 507 Mist W 554 Nickel W 615 Talc

W 508 Bluejay W 555 Misty Grey W 617 Thistle

W 509 Brite White W 558 Dark Grey W 619 Balsam

W 512 Burgundy W 561 Limoges W 621 Peregrine

W 514 Forest Green W 562 Cedar W 623 Pacific

W 515 Terrace W 563 Taupe W 627 Ash

W 518 Silica W 564 ArtBrown W 628 Smoke

W 519 Dark Blue W 568 Blueberry W 633 Lavender

W 520 Crimson W 570 White W 660 Eggshell White
W 521 Crystal White W 577 Maroon W 5000 Antique Rose
W 522 Vanilla W 580 Beaver Brown W 5006 Olive

W 523 Atlantic W 582 Plum W 5009 Celery

W 526 Tan W 583 Bamboo W 5013 Pearl

W 527 Saphire W 584 Canyon W 5022 Burnt Orange
W 529 Jurassic W 585 Trail W 5026 Teal

W 531 Pumice W 586 Dark Black W 5027 Wicker

W 534 Raspberry W 587 Dune W 5029 Buff

W 535 Sand W 589 Porpoise W 5030 Clover

W 538 Haze W 591 Riviera Blue W 5034 Wine

W 539 Cocoa W 593 Classic Parchment W 5035 Inspired White
W 540 Spring Green W 595 Ivory W 5037 Brite Red

W 541 Pecan W 597 Wattle W 5042 Pumpkin

W 543 Coffee W 598 Wheat W 5043 Midnight Blue
W 544 Rosewood W 600 Stone W 5060 Cape Cod Grey
W 547 Ruby W 601 Feather Grey

w101 W 508 W 514 W 522

W 503 W 509 W 515

W 507 W 518 W 521 W 526
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Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / $§tandartna kvalita

[:WHITE CORE PROFI 81 x 101 cm 3 i

W 527 W 551 W 604 W 5009
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Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / $§tandartna kvalita

EWHITE CORE PROFI SPECIALTY FOILS 381 x 101 cm

White Core Profi Specialty Foils je material pre vyrobu paspartovych vyrezov [CISTE BIELY REZJ
Standartnej kvality s metlickou hornou vrstvou.

Hruabka 1,3 mm - povrch je hladky alebo mierne rastrovany.
Permanentne Ciste biely rez, ph neutralna chemicka reakcia.

3 farebné odtiene stale skladom

W 1794 Silver Splash W 1796 Copper W 781 Smooth Gold

[:BLACK CORE PROFI 81 x 101 cm vl

Black Core Profi je material pre vyrobu paspartovych vyrezov [ CIERNY REZ ]
Standartnej chemickej kvality s ¢iernym rezom.
Hrabka 1,3 mm - papier je pH neutralny.

Povrch hornej farebnej vrstvy je hladky, alebo mierne rastrovany. 11 farebnych odtiefiov stale skladom
B 118 Lichen B377 Maroon B 369 Sparkling White

B 3001 Oatmeal B389 Porpoise B370 White

B311 Silver White B781 Smooth Gold B404 Teakwood Black

B 353 Pale Grey B791 Mercury

B 3001 B 311 B 353

B38g T B 781
B 370 B 404
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PASPARTOVACIE KARTONY / muzealna kvalita
MSK NATUR

Material muzealnej chemickej kvality s bielym, alebo krémovym povrchom.
Biela farba rezu, vysoka svetlostalost povrchu. Mozete vyberat az
do maximalneho rozmeru 122 x 172 cm, od hrubky 0,3 mm do 4,1 mm.
Material obsahuje neutralne pojidld, bez pritomnosti ligninu.

MSK (MuSeumsKarton) Nielsen znesie tie najprisnejsie meritka.

Katalog. €. Hrubka

v 390308
O 690116
v 390309
O 390349
O 690236
0 690235
v 390328
v 390329
O 390206
O 390208
0 390218
v 390216
v 390219
O 390215
v 390318

biela

1,3 mm
1,3 mm
1,3 mm
2,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
2,6 mm
2,6 mm
1,5 mm
1,5 mm
2,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
1,3 mm

biela / krémova

krémova

Rozmer
81 x 101 cm
91x123cm

101 x 142 cm
100 x 140 cm
91x122 cm
122 x 172 cm
81x101cm
100 x 140 cm
81x122cm
81x101cm
81x101cm
81x122cm
101 x 152 cm
122 x172 cm

81 x 101 cm biela/krémova

biela soft

Farba
biela
biela
biela
biela
biela
biela
biela
biela

biela soft
biela soft
biela soft
biela soft
biela soft
biela soft

biela antique

v 390319
v 390338
v 390339
O 390378
v 390388
v 390389
O 390258
O 390256
O 390268
O 390266
o 390269
O 390265
O 390398
O 390368
O 390369

1,3 mm
2,0 mm
2,0 mm
1,5 mm
2,0 mm
2,0 mm
1,5 mm
1,5mm
2,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
1,5mm
2,0 mm
2,0 mm

V stéle skladom

A
111
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 EISTE BIELY REZ |

100 x 140 cm
81x101cm
100 x 140 cm
81x101cm
81x101cm
101 x 152 cm
81x101cm
81x122 cm
81x101cm
81x122cm
101 x 152 cm
122 x 172 cm
81x 101 cm
81 x 101 cm
101 x 152 cm

QO na objednavku

biela/krémova
biela/krémova
biela/krémova
cierna
cierna
cierna
biela antique
biela antique
biela antique
biela antique
biela antique
biela antique
krémova
krémova
krémova
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Nnielsen
PASPARTOVACIE KARTONY / muzeélna kvalita

[:ALPHAMAT CLASSIC 81 x 101 cm

To najlepsie z najlepsieho.

Prevratnd a patentovana konzervacna technoldgia najvyssej triedy

aktivnej chemickej ochrany originalnych grafickych diel na trhu.
Ochranna znamka , Artcare” je registrovana v Spojenych statoch a paspartovacie kartény oznacené touto
znackou su pouzivané v najprestiznejsich svetovych galeridch pre najcennejsie inStalacie.

Aj Vy mate mozZnost poufZit pre paspartovanie Vasich cennych originalnych diel tento muzedlny material.

Hrubka papieru 1,4 mm.
Vyrabany vo viac ako 100 farebnych odtiefioch s bielym rezom;
na nasom trhu k okamzitému dodaniu 12 vybranych odtieriov.

8466 8
8486 8
8502 8
8506 8

8466 8

biela Strukturovana
mydlova
zelenosSeda
raselinova hned

&

85178
85198
85208
85218

8486 8

85198

cierna
porceldnova
prirodna biela
vanilkova

8502 8

85208

ALPHAMAT

| EISTE BIELY REZ |

12 farebnych odtiefiov stale skladom

8536 8
8540 8
8560 8
8563 8

pletova
vojenska zelend
bézova

khaki

85218
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PASPARTOVACIE KARTONY
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do farebnej rozmanitosti paspéra
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